

M. Breinholt Holding ApS
Bakkevej 18, 6560 Sommersted

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 43 73 62 48

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2023.

Marlene Breinholt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	M. Breinholt Holding ApS Bakkevej 18 6560 Sommersted CVR-nr.: 43 73 62 48 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Marlene Breinholt, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Kapitalinteresse	Breinholt Holding ApS, Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden efter direktionens vurdering hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.000 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -24.397 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-6.000
Indtægt af kapitalinteresse	<u>-18.397</u>
Resultat før skat	-24.397
Årets resultat	<u>-24.397</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	14.300
Udbytte for regnskabsåret	58.900
Disponeret fra overført resultat	<u>-97.597</u>
Disponeret i alt	<u>-24.397</u>

Balance 31. december

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver	
Kapitalinteresse	<u>1.283.920</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.283.920</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.283.920</u>
Aktiver i alt	<u>1.283.920</u>

Balance 31. december

Passiver	
<u>Note</u>	<u>2022</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	1.179.020
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900
Egenkapital i alt	<u>1.277.920</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.000</u>
Passiver i alt	<u>1.283.920</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	1.276.617	0	0	1.316.617
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-97.597	58.900	-38.697
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	14.300	0	14.300
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-14.300	0	-14.300
Overført til overført resultat	0	-1.276.617	1.276.617	0	0
	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>1.179.020</u>	<u>58.900</u>	<u>1.277.920</u>

Noter

2022

**1. Eventualposter
Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 1.
